לאחר הדיון האמור, ניתנו שני צווים על תנאי שבגדרם הורה בג"ץ למדינה לנמק "מדוע לא ייקבע כי סעיף 3 להחלטת ממשלה 682 של הממשלה ה-37 "השירות בצבא הגנה לישראל והוקרת המשרתים" (25.6.2023) בטל", וכן "מדוע לא יפעלו לגיוס לשירות צבאי של תלמידי הישיבות, נוכח פקיעתו של פרק ג' 1 לחוק שירות ביטחון [נוסח משולב] התשמ"ו-1986". בנוסף ניתן צו ביניים "המונע החל מהיום הפחתה של תקופת שירות או כל תקופה רלוונטית אחרת לעניין גיוס ושירותם של בני הישיבות". בהמשך, בהחלטת בית המשפט מיום 17.3.2024 נקבע כי המדינה תגיש כתב תשובה בעתירות אלו עד ליום 27.3.2024.